令和５年６月２日

   報 道 機 関 各 位

                        青森県企画政策部交通政策課

令和５年度青い森鉄道線利活用推進協議会、青森空港国際化促進協議会

及び青森県鉄道整備促進期成会の総会開催について

  このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．開催日時：令和５年６月９日（金）１４：００～

２．場  所：リンクステーションホール青森（青森市堤町１丁目４番１号）

３．日  程

(1) １４：００～ 令和５年度青い森鉄道線利活用推進協議会

「４階・小会議室(1)」

(2) １４：４０～ 令和５年度青森空港国際化促進協議会

「４階・中会議室」

(3) １５：３０～ 令和５年度青森県鉄道整備促進期成会

「５階・大会議室」

〔報道監（企画政策部交通政策推進監）美濃谷 邦康〕

                      ※青森空港国際化促進協議会について

（事務局）青森商工会議所 観光交流推進課

TEL：017-734-1311

報道機関用提出資料（連絡先）

担当課・

担当者名

交通政策課

 青い森鉄道Ｇ 総括主幹 小玉 直史、主事 長尾 拓也

 航空Ｇ 総括主幹 木村 圭一、総括主幹 野上 貴尋

新幹線・地域交通Ｇ 総括主幹 飯田 哲、総括主幹 大橋 大樹

電話番号

内線【青い森鉄道Ｇ】 ２７０５

【航空Ｇ】 ２５８８

【新幹線・地域交通Ｇ】 ２５８２

直通【青い森鉄道Ｇ】 017-734-9150

【航空Ｇ】 017-734-9153

  【新幹線・地域交通Ｇ】 017-734-9152